МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЛИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

01.04.2023 г.                                                                                                                № 74

с. Калинино

Об утверждении Отчета о результатах

самообследования  МБОУ «Калининская СОШ» за 2023 год

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 г.

№ 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной

организацией», с целью обеспечения доступности и открытости информации о

деятельности образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования МБОУ «Калининская СОШ» за 2023

год согласованный Педагогическим советом, протокол от  01.04.2024 № 4.

2. Ответственному лицу за функционирование официального сайта Калюжной С.В.,:

разместить вышеуказанный Отчет и приказ об утверждении на официальном сайте

образовательной организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по УВР                                                                        Е.В. Криворучко

		2025-04-24T16:08:26+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАЛИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"